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Pan
Zdzisław Siewiera
Radny Województwa Opolskiego

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na interpelację z dnia 26 października 2017 r. w sprawie nawiązania 
współpracy przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego z Kierownictwem 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach w zakresie działań promocyjnych 
Opolszczyzny uprzejmie informuję, iż Samorząd Województwa Opolskiego zwróci się                   
do Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach z propozycją nawiązania 
współpracy przy realizowaniu wspólnych wydawnictw, wzajemnej wymianie informacji w tym 
zakresie oraz promowania zasobów Lasów Państwowych występujących w województwie 
opolskim podczas targów i wizyt zagranicznych.

Dodatkowo informuję, iż w przypadku zaangażowania Samorządu Województwa 
Opolskiego w udziale w Międzynarodowych Targach Turystycznych w Stronę Słońca w Opolu 
w 2018 r., Departament Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego jest otwarty na współpracę i udostępnienie Nadleśnictwom powierzchni 
wystawienniczo-targowej w celu promocji i popularyzacji wykorzystania obszarów leśnych i ich 
infrastruktury do celów turystycznych.

W sprawie nawiązania współpracy Kierownictwa Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Katowicach z wybranymi, zagranicznymi regionami partnerskimi 
Województwa Opolskiego informuję, że Departament Współpracy z Zagranicą i Promocji 
Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego podjął kroki mające na celu 
nawiązanie międzynarodowego partnerstwa w zakresie wymiany doświadczeń leśników.               
Z uwagi na bliskość geograficzną oraz charakterystykę regionów propozycję współpracy 
zaproponowano Krajowi Morawsko-Śląskiemu i Krajowi Ołomunieckiemu z Republiki Czeskiej 
oraz Nadrenii Palatynatowi z Niemiec.

Po znalezieniu partnerów do współpracy podjęte zostaną dalsze działania mające na 
celu pomoc w realizacji działań zainteresowanych podmiotów.

Z poważaniem

                                             

Wicemarszałek Województwa Opolskiego

Stanisław Rakoczy
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